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Drogie Rodziny Zakonne, 
Czcigodne Siostry i Czcigodni Bracia, 
 

W bieżącym roku, jak doskonale wiecie, Kościół Łowicki obchodzi 15-stą roczni-
cę swojego istnienia. W 1992 r. Sługa Boży Jan Paweł II bullą: „Totus Tuus Poloniae 
Populus” powołał do istnienia naszą diecezję. Centralnym punktem obchodów tego 
Jubileuszu będzie I-szy Kongres Eucharystyczny Diecezji Łowickiej. Jego hasłem są 
słowa Pana Jezusa skierowane do apostołów, a więc do najbliższych współpracowni-
ków, podczas Ostatniej Wieczerzy: „Wytrwajcie w miłości mojej” (J 15,9). 

Dobiegają końca przygotowania do tego niecodziennego wydarzenia. Trwały one 
cały rok. Chcę przy tej okazji podziękować Wam za wszelki trud, jaki poniosły wasze 
wspólnoty, aby Kongres przyniósł obfite owoce duchowe. Szczególnie dziękuję za 
modlitwę w intencji Kongresu, o którą Was prosiłem i nadal proszę. 

Doskonale wiecie, czym dla osób konsekrowanych jest Eucharystia, szczególny 
znak miłości Jezusa Chrystusa. Bez niej życie zakonne praktyczne nie mogłoby ist-
nieć. „Z samej swej natury Eucharystia stanowi centrum życia konsekrowanego – 
osobistego i wspólnotowego. Jest codziennym wiatykiem i źródłem duchowości dla 
jednostki i dla całego instytutu. Każda osoba konsekrowana jest powołana, aby prze-
żywać w niej paschalną tajemnicę Chrystusa, jednocząc się z Nim w ofierze z wła-
snego życia, składanej Ojcu przez Ducha Świętego. Gorliwa i długotrwała adoracja 
Chrystusa obecnego w Eucharystii pozwala w pewien sposób doświadczyć tego, co 
przeżył Piotr podczas Przemienienia: «Dobrze, że tu jesteśmy». Przez sprawowanie 
misterium Ciała i Krwi Chrystusa umacnia się też i wzrasta jedność i wzajemna mi-
łość tych, którzy poświęcili swoje życie Bogu” (Vita consecrata, 95). 

Głęboko wierzę, że całoroczne przygotowania do Kongresu zaowocują w Wa-
szych wspólnotach i całych zgromadzeniach tym wszystkim, o czym mówi powyższy 
fragment Adhortacji. 

Liczę na Waszą obecność podczas procesji i uroczystej Mszy świętej w Łowiczu, 
w dniu 14 czerwca br. Ufam, że nasze wspólne trwanie przy Panu umocni w nas po-
wołanie, a Wasz udział w eucharystycznej procesji będzie dla wiernych wymownym 
znakiem obfitości charyzmatów, jakimi Pan obdarza swój Kościół. 

Uroczystość rozpocznie się Nieszporami o Najświętszym Sakramencie w kościele 
Sióstr Bernardynek o godzinie 16.30. 

Czekam na nasze spotkanie i wspólną dziękczynną modlitwę za wielki dar Miło-
ści, i z serca Wam błogosławię 

 
+ Andrzej F. Dziuba 
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